
ZARZĄDZENIE 48/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 maja 
2020 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
upoważnionych do sprawdzania i akceptacji dokumentów finansowo - księgowych 

pod względem merytorycznym w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123, z 2019 r. poz. 1655, 55 oraz z 2021 r. poz. 2105 
i 2106) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 38/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
upoważnionych do sprawdzania i akceptacji dokumentów finansowo - księgowych 
pod względem merytorycznym w Starostwie Powiatowym w Łodzi poz. 5 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


